CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 172/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades regimentais, que os nobres
Edis desta casa de Leis, aprovem, o que tão somente deseja trazer a publico os assuntos de
interesse da populaçãol.

A
Exma. Sra. Maria Elza
Secretaria de Educação do Município de Bonito/PE

Com os cumprimentos venho através deste, solicitar que seja enviado para o
Gabinete do Vereador João Diniz através do Email..joaoimbiribeira@hotmail.com. e que
seja enviado também a Secretaria da Câmara Municipal do Boníto-Pe, as seguintes
informações, O porque da não entrega dos fardamentos e o material aos alunos da rede de
Ensino Municipal do Bonito no inicio do ano letivo?, tenho Informação de que só foram
entregue os fardamento agora no mês de Agosto! :

Justificativa Oral

Bonito, 13 de Setembro de 2023.

Atenciosamente,,

JOd,fnAsk
Vereador Presidente

mailto:Email..joaoimbiribeira@hotmail.com.

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	,
	JOd,fnAsk

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5